
 

 

 

 

 

13.07.2017                       113 

 

 

 
Об отмене постановления Администрации муниципального района от 
08.06.2017 года № 94 «Об утверждении порядка предоставления из бюджета 
муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского края 
субсидии юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям в целях 
возмещения затрат, связанных с организацией транспортного обслуживания 
населения в границах сельских поселений муниципального района имени 
Полины Осипенко Хабаровского края» 
 

 В соответствии с постановлением Правительства РФ от 06.09.2016 N 

887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, 

муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий 

юридическим лицам (за исключением субсидий государственным 

(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а 

также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг», 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Отменить постановление Администрации муниципального района от 

08.06.2017 года № 94 «Об утверждении порядка предоставления из бюджета 

муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского края 

субсидии юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям в целях 

возмещения затрат, связанных с организацией транспортного обслуживания 

населения в границах сельских поселений муниципального района имени 

Полины Осипенко Хабаровского края». 

 2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных 

правовых актов муниципального района и на официальном сайте 

Администрации муниципального района.  

        3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

 

 

 
И.о. главы Администрации 
муниципального района                      Н.Н.Маланин 


